
Följ med på en resa till gamla Svenskbygder i norra Tyskland!
Vi bor i Stralsund och gör en trevlig utflykt till ön Usedom.

Fredag.  Avresa från 05.00 Norrköping  g:a busstn – 05.30 Linköping Fjärrbussterm.
06.50 Kisa jvst -07.30 Vimmerby resecentrum-07.50 Hultsfred jvst
andra platser enl överenskommelse vid bokning

Resan går söderut till Trelleborg. Färjan till Sassnitz avgår kl 12.45 och är framme kl 16.45.
Ombord finns möjlighet att äta, fika och shoppa. Från Sassnitz åker vi vidare med bussen över 
ön Rügen. För att komma över till fastlandet åker vi  den 4 km långa Rügenbron som invigdes 
2007 och är sedan framme i Stralsund. Där vi tar in på Steigerberger Hotel Baltic.Hotellet 
ligger   i   centrum,  nära  den  vackra  gamla  stadsdelen.  Hotellet  är  modernt  och  mycket 
komfortabelt.  Vi  äter  gemensam  middag  på  hotellet  efter  ankomst.  Föreslår  sedan  en 
promenad i centrum. Här snubblar man över svensk historia. En stor del av norra Tyskland 
”Svenska  Pommern”  styrdes  ju  av  Sverige  i  nästan  200  år  efter  det  30-åriga  kriget  och 
Stralsund blev huvudstad. Svenskarna lämnade många byggnader efter sig och i rådhuset kan 
man  se en  byst  av  Gustaf  II  Adolf.  Gågate-område  med  många  butiker  och  små  affärer, 
restauranger och caféer.

Lördag.  Frukost  på hotellet  innan vi  åker  med bussen förbi  Greifswald mot ön Usedom. 
Usedom tillföll Sverige efter 30-åriga kriget. Här ligger många badorter med fina sandstränder 
och vackra badhotell och semesterhus som växte upp i början på 1900-talet och framåt. En 
historiskt  intressant  plats  på  norra  änden  är  Peenemünde.  1630 landsteg  Gustaf  II  Adolf 
landsteg för att delta i 30-åriga kriget. Här finns ett historisk-tekniskt museum som skildrar 
rymdresans  utveckling  som  denna  forskningsstation  banat  väg  för  sedan  1936  och  vars 
tekniske chef var Werner von Braun. Under kriget tillverkades bl v-2 raketer här. Den södra 
delen av ön hör till Polen och här kan man promenera över gränsen, åka hästskjuts en bit och 
sedan  gå  genom den  polska  marknaden  i  Swinouijsces  utkant  tillbaka.  Vi  återvänder  till 
Stralsund och äter en gemensam middag på vårt hotell

Söndag. Frukost  på hotellet  innan vi  tar  plats  i  bussen och åker  tillbaka  över  Rügen.  Vi 
stannar  en  stund i  Prora-  den  stora  semesteranläggningen  vid  havet  som står  kvar  sedan 
Hitlertiden. Ett otroligt bygge, en 4,5 km lång koloss där 20.000 människor skulle kunna bo 
och semestra på en gång. Sedan vidare till Sassnitz där det blir  tillfälle att shoppa i butiken 
vid  hamnen  innan  färjan  avgår  kl  12.45.  Åter  i  Trelleborg  vid  17.00-tiden  och  bussen 
fortsätter mot hemorten. Åter Vimmerby ca kl  22.00.
 
Pris: 2.495:-          per person
Ingår: logi 2 nätter i db-rum med 2 middag och 2 frukost, bussresan t/r med utflykt, vägskatt, 
färjan Trelleborg – Sassnitz t/r, reseledare. Enkelrumstillägg: 450:-
Anmälningsavgift  300:-  samt avbeställningsskydd 150:-  (är  frivilligt,  gäller  vid sjukdom) 
betalas vid bokning. Slutbetalning 2 veckor före avresa.          Glöm ej giltigt pass!
Vi reserverar oss för valutaförändringar 

                                                     RYDÉNS BUSS VIMMERBY 
                                                               TEL:   0492-13713
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